PORTARIA PGJ/PI Nº 1089/2019

O  PROCURADOR-GERAL DE  JUSTIÇA DE  JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO  ALVES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o despacho proferido nos autos do
Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0000684/2019-16,

RESOLVE

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça  CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO
FERNANDES, Secretária-Geral do MPPI,  DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO, Assessora
Especial de Planejamento e Gestão e Coordenadora do Gabinete de Segurança Institucional, e o
servidor  FRANCISCO  MARIANO  ARAÚJO  FILHO,  Técnico  Ministerial  e  Controlador
Interno, para participar do Curso de Governança e Gestão de Risco, a ser realizado nos dias 07, 08
e 09 de maio de 2019, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça